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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

m
t>OD£R EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0633

Servicio Corrective
Fecha Orden 17/07/2019 Plazo de entrega 2 Dias hSbiles

22EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

DE JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre VIDAL ARAMANDO PEREZ ALAYOLA 

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO
Dependencia 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO

$75.402612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0012 S65.00 S65.00LIQUIDO DE FRENOS 1ROSFRANS LITRO

$2,132.082961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0017 $588.00 $588.00EMPAQUE DE TAPA DE PUNTER1AS TF VICTOR 1PIEZA

3208 $120.00 $120.00SILICON GRIS DE ALTA TEMPERATURA 1TUBOACEITCO
WURTH

$1,130.00 |

$696.00

3353 $1,130.00BOMBA AUXILIAR (ESCLAVO) DE CLOUCTH TOYO HIL PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0146 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR. DESMONTAR TAPA DE PUNTERIAS Y BOBINAS PARA 
EFECTUAR
CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

1229 $300.00N/A $300.00SERVICIO 1CAMBIO DE BOMBA DE CLOUTCH Y PURGAR SISTEMA DE 
CLOUTCH

$2,503.00
$400.48

$0.00
$2,903.48

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOS MIL NOVECIENTOS IRES PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |04|06||OSV-0633|5306|29034800|17072019|6|95|2200aaaa  

Cadena Encriplada : CfJdlsTk6FqCFARkx7Wu1818uDphLy/fJINmM3lmEeeB1 cUnKo2pwNce2eF 1 LQpyk5xqePCXmCM=
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21111040618554A649000M078004901480C115A2 961 $2,132.08
21111040618554A649000M0780 04 90148 0Ci15A3551 $696.00
21111040618554A649000M0 7 8 0 04 90148OC115A2612 $75.40

$2,903.48TOTAL:

Clasificacion Econ6mlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZA CAMBIO DE CILINDRO ESCLAVO Y EMPAQUE DE PUNTERIAS

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

VIDAL ARAMANDO PEREZ ALAYOLA MARCOS FR//ICISCO DURAN SUAREZNOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA ESPECIALIZADO CERENT]PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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